REPUESTOS BOBINAS
BOBINAS DISTRIBUIDORES
CODIGO DESCRIPCION CODIGO FABRICANTE D d L FORMA
﻿EZB30001 BOBINA STM-250-H70-12V 38 19 54,3 REDONDA
EZB30002 BOBINA STM-250-H71-24V 38 19 54,3 REDONDA
EZB30005 BOBINA STM-250-H70-12V NUEVA 48 16 50 REDONDA
EZB30006 BOBINA STM-250-H71-24V NUEVA 48 16 50 REDONDA
BOBINAS PARA NG-06 PARKER DENISON

C30 D 012DC + DR
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
Magnete
Coil
COD.
EC30 18W C30
Attacco
Connection
D
K
C
DIN (Hirsch.)
Kostal
Cavi - Leads
Connettore
Plug
DR
D
K
C
DIN con raddrizzatore
DIN with rectifier
DIN (Hirschmann)
Kostal
Cavi - Leads
Volt/Hertz
012DC
024DC
024AC
22050
11050
220RC
110RC
12V DC
24V DC
24V AC
220V 50Hz
110V 50Hz
220V RAC
110V RAC
0.125 Kg
28VA
18W
CARATTERISTICHE
Peso
Potenza assorbita
AC (a freddo)
DC (a freddo)
La potenza allo spunto è
max 3.5 volte maggiore di
quella di servizio
PERFORMANCE
Weight
Power consumption
AC (cold coil)
DC (cold coil)
Power at the starting is
max 3.5 times higer

  !""#$ % % &'&()*%#+,%  %-(*.$/%0%$12%%% /"-"#+-
C36 D 012DC + DR
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
Magnete
Coil
COD.
EC36 22W C36
Attacco
Connection
D
K
C
DIN (Hirsch.)
Kostal
Cavi - Leads
Connettore
Plug
DR
D
K
C
DIN con raddrizzatore
DIN with rectifier
DIN (Hirschmann)
Kostal
Cavi - Leads
Volt/Hertz
012DC
024DC
024AC
22050
11050
220RC
110RC
12V DC
24V DC
24V AC
220V 50Hz
110V 50Hz
220V RAC
110V RAC
0.200 Kg
32VA
26W
CARATTERISTICHE
Peso
Potenza assorbita
AC (a freddo)
DC (a freddo)
La potenza allo spunto è
max 3.5 volte maggiore di
quella di servizio
PERFORMANCE
Weight
Power consumption
AC (cold coil)
DC (cold coil)
Power at starting is
max 3.5 times higer

!!"##" %&%'() 00#, !-)- 1# .- /')-0$  !$1/00#"#
C37 D 012DC + DR
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
Magnete
Coil
COD.
EC37 21W C37
Attacco
Connection
D
K
C
DIN (Hirsch.)
Kostal
Cavi - Leads
Connettore
Plug
DR
D
K
C
DIN con raddrizzatore
DIN with rectifier
DIN (Hirschmann)
Kostal
Cavi - Leads
Volt/Hertz
012DC
024DC
024AC
22050
11050
220RC
110RC
12V DC
24V DC
24V AC
220V 50Hz
110V 50Hz
220V RAC
110V RAC
0.200 Kg
35VA
21W
CARATTERISTICHE
Peso
Potenza assorbita
AC (a freddo)
DC (a freddo)
La potenza allo spunto è
max 3.5 volte maggiore di
quella di servizio
PERFORMANCE
Weight
Power consumption
AC (cold coil)
DC (cold coil)
Power at starting is
max 3.5 times higer

,, 00  2&,! "#"$%&!''0)!,+&+1*$&+'-!2&,!,./*''02,!,, 00  2&,!!
C38 D 012DC + DR
CODICE DI ORDINAZIONE
HOW TO ORDER
Magnete
Coil
COD.
EC38 24W C38
Attacco
Connection
D
K
C
DIN (Hirsch.)
Kostal
Cavi - Leads
Connettore
Plug
DR
D
K
C
DIN con raddrizzatore
DIN with rectifier
DIN (Hirschmann)
Kostal
Cavi - Leads
Volt/Hertz
012DC
024DC
024AC
220RC
110RC
12V DC
24V DC
24V AC
220V RAC
110V RAC
0.200 Kg
32VA
26W
CARATTERISTICHE
Peso
Potenza assorbita
AC (a freddo)
DC (a freddo)
La potenza allo spunto è
max 3.5 volte maggiore di
quella di servizio
PERFORMANCE
Weight
Power consumption
AC (cold coil)
DC (cold coil)
Power at starting is
max 3.5 times higer